
Zarządzenie nr 38/2022 
Wójta Gminy Zawonia 
z dnia 31 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Zawonia  
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 559) w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze kierownik Referatu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska:  
1) Agnieszka Wersta - przewodnicząca Komisji, 
2) Wojciech Hoffman - sekretarz Komisji, 

3) Ilona Buczak-Badowska - członek Komisji, 

4) Sławomir Frania – członek komisji. 

 
§ 2. Zadania Komisji rekrutacyjnej: 
1) przeprowadzenie naboru, 

2) dokonanie wstępnej kwalifikacji kandydatów oraz ustalenie terminu i przeprowadzenie   

    rozmów kwalifikacyjnych, 

3) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru, 
4) ogłoszenie wyników naboru. 

    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy Zawonia 

 

Agnieszka Wersta 

 

         Wójt Gminy Zawonia 

             Agnieszka Wersta 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


